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Przyrzad Do Rozciągania Pleców
Kręgosłupa Deska Masażer
Akupunktura

Numer katalogowy 5905991022619

Kod producenta 5905991022619

Długość towaru w centymetrach 2

Szerokość towaru w centymetrach 10

Wysokość towaru w centymetrach 30

Waga gabarytowa w gramach 100

Opis produktu

PRZYRZĄD DO ROZCIĄGANIA PLECÓW Z MASAŻEREM AKUPRESURĄ

Przyrząd do rozciągania pleców z masażerem i akupresurą to innowacyjne
urządzenie, które pomoże złagodzić ból i napięcie mięśniowe w okolicy kręgosłupa.

Składa się z dwóch elementów: podpórki umożliwiającej rozciąganie kręgosłupa oraz
masażera z magnesami, który dodatkowo wspomaga łagodzenie bólu.

Funkcjonalności:

Akupresurowe Wypustki z Magnesami: Dwie panele boczne posiadają specjalne
akupresurowe wypustki, z których większe są dodatkowo wyposażone w magnesy

generujące mikroprądy, wspomagające przepływ krwi.

Stymulacja Mięśni: Mniejsze wypustki precyzyjnie stymulują mięśnie i tylną taśmę
odcinka lędźwiowego, zwiększając efektywność regeneracji.

Trzy Poziomy Ustawień: Przyrząd można dostosować do trzech poziomów
intensywności, umożliwiając użytkownikowi wybór odpowiedniego stopnia

rozciągnięcia.

Pierwszy Poziom: Dla początkujących, oferujący łagodne i wypłaszczone
rozciągnięcie pleców.

Drugi Poziom: Dający większą rozciągliwość, rekomendowany dla osób
doświadczonych.

Trzeci Poziom: Zapewniający maksymalne rozciągnięcie pleców, polecany dla
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zaawansowanych użytkowników.

Specyfikacja:

Materiał: ABS i pianka PP

Wypustki Masujące Akupresurowe: Tak

Komfortowy Pasek Piankowy: Tak

Trzy Poziomy Ustawienia: Tak

Możliwość Stosowania w Pozycji Siedzącej oraz Leżącej: Tak

Wymiary (Wys/Szer/Gł): 7-11,5/25,5/37cm

Rozciągnij swoje plecy i przynieś ulgę mięśniom z innowacyjnym przyrządem do
rozciągania pleców z masażerem akupresurą. Odczuj korzyści szybkiego łagodzenia

bólu i poprawy komfortu kręgosłupa.
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